令和7年8月8日

「認知症サポーターキャラバン」
都道府県事務局 担当課 御中

市町村事務局 担当課 御中

企業等事務局 担当課 御中
特定非営利活動法人

地域共生政策自治体連携機構

全国キャラバン・メイト連絡協議会

「認知症サポーターキャラバン表彰式・報告会」
「20周年記念“認キャラよさこい”」について

「認知症サポーターキャラバン」事業につきましては、平素より格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 当連絡協議会では、「認知症サポーターキャラバン表彰式・報告会」「20周年記念“認

キャラよさこい”」を開催いたします。

 全国の自治体及び企業において、地域のニーズに応じた独創的な取り組みを展開され

ている認知症サポーターの活動報告を中心とした表彰と実践報告、そして20周年を記

念した“認キャラよさこい”を行います。

 別紙の通り、ご案内いたしますので、何卒よろしくご協力のほどお願い申し上げます。

【送付書類】

●認知症サポーターキャラバン 表彰式・報告会、20周年記念“認キャラよさこい”のご案内

→【キャラバン・メイト、認知症サポーターの方たちにも、コピーの上ぜひお渡しください。

HPにも掲載しています。https://www.caravanmate.com/news.html】

●4月21日付でご案内している「20周年記念 “認キャラよさこい”参加のお誘い」は9月1日までお
申し込みを受け付けています。

 https://www.caravanmate.com/dcms_media/other/R07yosakoi-boshu.pdf

以上

特定非営利活動法人

地域共生政策自治体連携機構

全国キャラバン・メイト連絡協議会

〒162-0843 新宿区市谷田町2-7-15

市ヶ谷クロスプレイス 4階

Tel03-3266-0551 Fax03-3266-1670

担当：土屋・高松